modo inquit omnis exercent. Secundum
quod non fiat tempore tristitie seu pime. sed in eum
debet sicut dicitur Eccl. xxii. Musica in turbu-
importuna est narratio. Et hoc modo dicit
Iudeus penitenti ne sit in turbis quod dum peccati
tempore est flebit. Tercius quod non fiat tempore
duotem spumatato. ut ab aduentu vestigium
ad epiphaniam in quo est solennitas nuptiarum. p. 216.
xxviii. q. iii. non optet.
Quartus auentia loca. Nam nullo licet
tunc agere in locis sacris sive oratoriis. si so-
lum tempore spumatato ad Sima Math. xxi. Do-
minus mea domus orationis vobis. Et dis-
plicij orationum. ubi dicitur Orationum sit quod
ut ibi nec haec alio gerat a credendo.
quod quod simis laudibus aueriat. At idem de-
ca in oratorio. Et sic regis ad exequias
autem choro sunt nouae. Primitus autem reduci
ad sex videlicet rectitudine intercessione ratione
bilis cavitate nuptialis a humero. Ita auenientia
entia tuis a loco. Ita auentia psalmi
a meo. Et huius occurritus prout choro
excusari. abs non. Vnde in Lu. vi. dicitur. Ne
vobis quod rideatis nunc. Sed certe perducatur oia
ut plenum in choro occurrit in sanctum
ita quod est multa mortalia peracta in eis con-
mittuntur. videlicet sinistra intentio. Nam
ipse alio dicit ferre oes modo exercet tempu-
dia ad ostendendum seu provocandum libidinem
Ita secundum defectum casei quod sepe sunt sibi atque
quod rationabili causa. Huius propter libidinem vel va-
nitatem vel leuitatem. Ita tamen inconuenientia
tia tuis. quod ut plenum sunt in tempore pime
a tempore deuotio vel solenniori sicut est a. lxx
vestigium ad octauam pasche in quod phibeatur
solennitas nuptiarum. xxviii. q. iii. non op-
tum. vel alios filios tibi. Ita quanto incon-
uenientia loci. Sepe enim sunt in loco ad
similium cultum deputatae. Ita quanto incon-
uenientia personae. quod non sunt quod intemperie re-
ligiosi vel moniales seu clerici a frequen-
tia sunt cum personis in honestis levibus per
suspectis a cum mulieribus omnium metricon
propterea ad capiendas arias. p. 216. Ita
sexta inconuenientia modi quod ut plenum
sunt gestibus lascivis et dissolutis. Ita
cum sono seu canto in honestis levibus a
ad luxuriarum seu avo aliis peractum peractum. Ve-
stis tripudiatis vel delectabiliter aspi-

citibus seu astutis. lxxxvij. dist. videtur
per dilectionem et secretibus. ad R. i. ibi dicitur
se morte vel Iesu existentibus cum possint
lxxxvij. di. error. ii. q. vii. negligere. b.

Quartus probatio. Si punitio quam per
latribus habebit facie. Unde enim corri-
gente dilecta subditorum non ex odio
sed ex caritate. lxxxvij. d. odio. Quod si
negligit grauitate peccatum a gratia punitio
enim est. Talem enim canis impudicatio dicere
potest quod est ipsius. lxxxvij. di. nemo a
error. a. c. nihil. Nec circa hoc dicitur esse res-
missus. quod dum parat indigno ad
contagium puocat vniuersos. Facilitas
enim venie in contumaciam tribuit delinqun-
tibus. q. iii. est iniusta a. c. se. Ita non
dicitur enim crudelis vel severus. xl. d. licet et
p. 216. Qui nimis emulgit elicit sa-
guinem. Et siue plectro sive ignoscendo
hunc soli bene agit ut vita hominum corrige-
tur. xxviii. q. v. potest Justitia enim vel
misericordia multum destruit sive una si-
ue alia tenet. xl. d. disciplina. Me-
lior est autem de nimia misericordia quod de mi-
mia securitate redire vobis. l. di. poteret
in finem. q. vlt. alligatur. Nam a leuitate
castigatur reuerentia exhibens castigati.
Aspergat autem nimis incorrigibilis nec cor-
rectio. et caput nec salutem. xl. d. scilicet hunc
tunc.

¶ Quid si placit in corrigendo excedit
modum. R. Si ex caritate correxit non
exigita subditum remittit postulacionem. lxxxvij
di. q. iii. Si autem ex odio tenet tunc in iuris
rati. ff. ad. l. acq. quod admodum. Emuli-
cipales. A. Alio incepit. q. magister. b.
Facilius tunc placit in hunc casu platus quod
alios quia in cura rei familiaris vir
potest vitari placitum. xxv. di. qual. A-
boc est rerum quando placit procedit
ex nimia occupatio e cure. Secus si ex
malitia tunc enim platus grauius
delinquit et durius sicut puniti quod
alio transgressionibus debuerunt ob-
uiare. x. q. iii. precipue. b.

¶ Vtrum aliquis debeat cessare a cor-
rectione timido ne ille fiat deterior.
R. Enim T. d. ii. q. xxviii. Correctio
potest ad platos non est dimittenda p-
pter turbatorem eius qui corrigit tunc
h. 1.

et si sponte propria emenda est non velit corrigendus est per penas ut peccatum dehisceat. tum etiam quod et si incongribilis sit punitio bono cum dum seruatur iustitia a vniuersitate exemplo alii deterretur Secundum autem est de correctione state ut et correcione. ij. q. iiij. et. v. A. Iudei in suis. co. li. 2. t. ix. q. viij. **V**trum peccator possit ahu corrigeretur? Et secundum Thomam. ubi super. Correctio primum; ad aliquem in quantum in eo viget rectum rationis iudicium. Peccatum autem non tollitur quin remaneat in peccante atque de recto iudicatur. Et secundum hoc potest sibi competere delicta subditorum corrigeretur et argueretur. Sed tamen peccatum procedens impedimentum affert propter tria. Primo quod ex parte suo indignus redditur ut alius que corrigit principie si maius potest non misit Secundo ex scandalis quod sequitur inde si potest corrigitur sit manifestum. quod videtur quod non corrigit ex caritate sed magis sui onus tercero propter superbia corrigitur quod sua potest punitus seipsum profertur Itaque si potest cum humilitate corrigit non peccat hic per se vel in conscientia suis est saltus in sua condonabiliter se ostendat A. Iudei in suis. co. ei. tu. q. viij. ubi enim sic intelligendum est in Proverbio. In quantum alius iudicas te ipsum tandem enim agis quam iudicas Et in testimonio huius cum humilitate et cum veritate recognoscere a certe si suorum potest abs non potest esse humilitas ubi est semper voluntate rebellio. **S**ecundum. xv. ibi Aia quod per superbia et te quod punitur in parte oio remanet indignus officio iudicandi Vnde Gregorius omelias xx Durum quod est ut quod noscitur tenet moderatio nivit sue iudicavit fuit alienus. **Q**uartus procedendum est in correctione cum multitudo est in scelere secundum Thomam. ij. q. evij. Quoniam vero multitudo peccat de ea debet sumi vindicta. Vnde quantum ad totum sicut egipcius liberum sicut in mari rubro psequebatur filios israel et sicut sodomite vniuersitate pierunt Vnde quantum ad magnam multitudinis parte sicut post Exodus. xxxij. in pena eorum quod adorauerunt vitulum. Quoniam vero speratus multorum correctio debet severitas vindictae exerceri in paucos atque principes punitio est quod ceteri

Correctio primo.

terreantur. Sic dominus sume. xxv. mandauit suspicendi principes ipsi per peccato multitudinem Si autem non tota multitudo peccauit sed per parte certi per multis mati secesserit a bonis debet in eos vindicta exerceri si fine aliorum scadalo per fieri alio quod percedendum est multitudinem deflexendum seu irritati. Et eodem modo tolerandum est potest principis si fine scadalo multitudinem puniri non posset nisi forte esset potest tale quod magis nocet multitudine ipsius autem est tempore quod scadalo quod timeatur A. Ad Beatus L. di. ut constitutetur. Et cetero predicetur Vnde et ruit in suis. co. li. iiiij. t. xxvij. q. viij. ubi eccl. additur secundum raymungum si potest quod faciunt auferre ipsa defendunt qui non fit potest tamen debet tales dormire securitas discipline quod eccl. heretici potest dici de peccato. vi. c. i. i. hi. d. l. v. non sancto d. lxxij. plimontis Et secundum glo. R. Rai. id est. secundum ecclesia publica predicatione. in delinqutem multitudinem et principem quod debet esse correctio eius. **Q**uartuor sunt causa dissimilandi et non corrigitur delicta ut ponit Vnde. Prima cum malis sunt occulti ita quod non potest discerni a bonis. Secunda cum multitudo est tanta quod non possit excepti sine scismate eccl. est non potest fieri qui boni iuuentur de quod videtur. Secunda Tertia quoniam probabilitate punitur de emendatione ut quod peccat ex infirmitate vel ignorante et non ex obstinate malitia Quarta si excitando bonos profundit ecclesie tunc est tolerandi sicut ne boni odio torpescat. Probablest huius. xlviij. d. commissa tunc. et. l. di. ut constitutetur. xxvij. q. iiiij. ipsa pietas. a. c. cu. q. s. C. R. Ray. A. Iudei in suis. co. dc. q. viij. ubi autem quarta causa additur secundum eundem Vnde quoniam tales sunt puniti quod non obseruantur tunc enim potest de ea tolerari potest ius in ipsius. Dominus ostendit isti meos ne occidas eos Et Iudeus. iiij. dicit dominus. Non delebo gentes quos dimisisti Iosue ut in ipso expiaris iste hec ibi. quod isti profint ita quod non obseruantur quod profint puto viri posse discenti non a deo. Dicitur. Deinde ista plausio. Pena. i. Iudei infra. percutere Iudei de statu melius auctoribus causa correctoris dictis vide super cuncta clara. q. iij. De punito an dimit

Correctio .ii.

tenda fit ppter scandalū. vide & scandalū. q. vj. De correctōe q̄ pmittit doctoibz viꝝ & excōica. q. vj. cī mediuꝝ a & loca. q. v. a insta M̄gr̄. q. si.

Correctio .ii. fratna. Correctōe fratna fīm Tho. ii. ii. q. xxviii in pcepto est; q̄ pceptū est affirmatiū n̄ obligat ab sp̄ h̄p loꝝ a tpe. Vñ omissio eiꝝ vno mō fit me ritioꝝ. vt qñ q̄s opertunū tps inq̄ rit v̄l de ip̄ metuit ne dete riores fiāt v̄l ad bonā vitam alios impediāt. a hm̄oi Sedō mō omittit. s̄ cū pctō mor tali sc̄; cuꝝ formidat iudicā vulgi et carnis cruciatō seu pēptio. dñ tñ hec ita dominē fīm aio: q̄ fratne caritati pponāt A. Et b̄ videt ſtigere fīm eū de Tho. ibide ar. ii. qñ aliq̄ psumit te aliq̄ delinq̄nt p̄babiliꝝ q̄ poſſ euꝝ a pctō retrahera tñ ppter timorē v̄l cupiditatē p̄termittit. B. Tercio mō est veniale qñ timor a cupiditas tar diorē facit ad corrigēda delicta fīs n̄ ita tñ q̄si ſtaēt ei q̄ ſtē; poſſ a pctō r̄fēbē dimittit p̄f̄ ſtoreā cupiditatē q̄ in aio p̄pofuit caritatē vt dīc Aug. A. Jde in sum. cō. li. ii. ti. ix. q. ii. B